

# **ML BYG MÅLØV ApS**

Måløv Hovedgade 90  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2020**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ML BYG MÅLØV ApS  
Måløv Hovedgade 90  
2760 Måløv

CVR-nr: 32561861  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 674.204, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør herefter kr. 1.736.683. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.233.989</b>	<b>556.972</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-501.408	-396.751
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>732.581</b>	<b>160.221</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.377	-11.449
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>727.204</b>	<b>148.772</b>
Skat af årets resultat .....	3	-53.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>674.204</b>	<b>148.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	110.000
Overført resultat .....		584.204	38.772
<b>I alt .....</b>		<b>674.204</b>	<b>148.772</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		392.362	324.314
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.362</b>	<b>324.314</b>
Deposita .....		0	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.362</b>	<b>348.314</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.836.892	2.247.280
Andre tilgodehavender .....		12.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter .....		235.350	41.951
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.084.242</b>	<b>2.304.231</b>
Likvide beholdninger .....		787.492	566.732
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.896.734</b>	<b>2.895.963</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.289.096</b>	<b>3.244.277</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.511.683	927.479
Forslag til udbytte .....		100.000	110.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.736.683</b>	<b>1.162.479</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		513.137	928.604
Skyldig selskabsskat .....		45.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		994.276	1.153.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.552.413</b>	<b>2.081.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.552.413</b>	<b>2.081.798</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.289.096</b>	<b>3.244.277</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	927.479	110.000	1.162.479
Betalt udbytte .....	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	584.204	90.000	674.204
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.511.683	100.000	1.736.683

Morten Larsen, Måløv ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret fra selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 tkr.
Lønninger medarbejdere	3.193.980	2.428
Pension	290.462	255
Udgifter til social sikring	72.088	90
Overført direkte udgifter	-3.556.530	-2.773
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 tkr.
Leasing	86.205	72
Inventar u/kr. 13.000	146.081	9
Inventar	269.122	316
	<u>501.408</u>	<u>397</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 8.000 i selskabsskat.

	2019 kr.	2018 tkr.
Skat af årets indkomst	53.000	0
	<u>53.000</u>	<u>0</u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

##### Øvrige forpligtelser:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasingydelse - 3 aftaler	422.000	150
Arbejdsgaranti	150.000	163

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	13